
UCHWAŁA NR XXVIII/217/2017
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu członkom ochotniczej straży pożarnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.), w związku z art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej  
(Dz. U. z 2017 r., poz. 736 ze zm.) – Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Biała Piska za 
każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym oraz udziału w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez 
Państwową Straż Pożarną lub gminę w wysokości 1/175 przeciętnego wynagrodzenia ogłoszonego przez Prezesa 
GUS na podstawie art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń 
Społecznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1383 ze zm.), przed dniem ustalenia ekwiwalentu.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XL/325/08 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 27 listopada 2008 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczej straży pożarnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

Marek Grabowski

Id: BDE1829E-733D-4980-AC79-34B5C8A78E3C. Podpisany Strona 1




